
ÓM"'

8"w" 1{ ..21Ü..Í

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO AVISO DE CONCOliRENCIA PUBLICA N' 02/2020-SEMED. A
Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às
08h30min do dia 08 de Maio de 2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av.
Moisés Moita n' 785, Bairro Planalto -- Tianguá-CE, a documentação de habilitação e
propostas de preços para a Concorrência Pública n' 02/2020-SEMED CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NA E.E.I.F
MARIA VILANIDE JESUS, NO SITIO BOM JESUS. O Editalpoderá ser obtido junto à
Comissão, no endereço acima, das 08h às 14h, nos dias úteis e no site
www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Tianguá-CE, 06 de Abril de 2020. Deid Júnior do Nascimento --
Presidente da Comissão de Licitação.

dor do Nascimento
Presidente da Comissão de Licitação

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO DO
JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS.

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará )âa8:}8(:!ianj
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone: (88) 3671-2888



@'@WÜá⑧ :\E;

\\

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso de Licitação da COCORRÊNCIA PÜBLICA N.' 02/2020-SEMED, CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NA E.E.I.F
MARIA VILANIDE JESUS, NO SITIO BOM JESUS

Tianguá-CE, 06 de Abrilde 2020

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação
Júnior do Nascimento

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov,b.



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA

Ng 67, terça-feira, 7

}SO DE RETIFICAÇÃO
PRESENCIAL Ne 3PP04/2020

AVISO DE LICITAÇÃO
'AMADA DE 24/2020-SMAÇOS

Motivo: Constatou-se a existência de um Erro de Digitação do Objeti
onde Resultou o mesmo erro também nas publicações dos Jornais d

OU dia 03/04/2D20, de N' 6S, Pág 127. Seção 3. Unidade Adr
Municipal de Administração e Finanças. Regente: Equipe de Prega

egão PresenciaINe 03PP04/2020. OBJETO:'REGISTRO DE PREÇOS p
de Equipamentos Perman©nt©s e InformátiQ. Eletrodomésticos. Esc
destinado a atender as Secretarias Municipais de Pares Ferreiro/CE

Aviso de Licitação
Comissão Permanênte de Licitação. Data de Aberta

DBJETO: Aquisição e instalação de OlÍum} elevador para a

nistratlva: Secretari

a eventual Aquisiçã
órlo. Som e }mage

OriRiná
Sobral.CE. Modalidade:
INFORMAÇÕES: Site: www.
1.2S0, 4e Andar, Centro.

ada de Preços NÇ 024/2020-SMS. Vale
ibral.ce.gov.br. (Llnk Licitações) e Rua
\e: (88) 3677-11S7.

ONDE SE LÊ: 'Aquisição de Equipamentos Pera
Eletrodomésticos, Escritório, Som e Imagem destinado a atender
de Piões Ferreiro/CE".

EIA-SE: "REGISTRO DE PREÇOS para eventual Aq
imanentes e Informática. Eletrodoméstico$, Escritório. Som

atender as Secretarias Municipais de Pares Ferreiro/CE'

RETIFICAÇÃO

Sobram-CE. 6 de abril de 2020.
[MELINA MANORIE NOGUEIRA 8ARROSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUARentes e Infoi
Secreta rias Mt

ição de aqui
Imagem desti

iática
:ipai

ente:
idQ

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Ne 2/2020-SEMED - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Piões Ferreiro. 6 de abril d
SAMBA LEDA TAVARES TI

PregQeira

2020.
BÓ

!bendi
icitaçi
habilil
trataçi

ia. da

[é às 08h30min do día 08 de Maio de 2020. na sala de reuniões da Comiss.
sito à Av. Moisés Moita nQ 78S, Bairro Planalto - Tianguá-CE, a documentação l

ão e propostas de preços para a Concorrência Pública n9 02/2020-SEMED -l
dos serviços de construção de uma quadra poliesportiva na E.E.l.F Mana
;itio Bom Jesus. O Edital poderá ser obtido junto à Comissão. no endereço l

)8h às i4h. nos dias úteis e no site www.tce.ce.gov.br.

fe Municipal d uá cam

onde Resultou o mesmo Erro também nas publicações dos Jornais de Aviso
DOU dia 01/04/2020, de N' 63. Pag. 143. Seção 3. Unidade Adminis
Municipal de Administração e Finanças. Regente: Equipe de Pregão. Procc
Pregão Presencial NP 03PP03/2020. OBJETQ: REGISTRO DE PREÇOS
Contratação de Serviços para Confecção de Material Gráfico destinado
Secretarias Municipais de Pirex Ferreiro/CE

M Erro de DIRitação do Obi

EGÃ0
O DE
!ESEN

IFICAÇÃO
Ne 3PP03/2020

) de Licitação
Veiculado na
ro: Secret
io Originário;

atender as

Dela JúNiOR DO NASCIMENTO
Presidente da Comissão

dp Ahril dp ?n2n

lblico que se encontra à disposição dos interessados
04/2020 - SEMED-SRP. ID n9 81093S. aue tem como ot

itufos e Eventuais Serviços de Instalação e Manutenção
de Água, Bebedouros e Geladeiras das Diversas decretar
Edital poderá ser obtida no site do Banco do Brasa

abertura das Propostas: 23/04/2020 às 08h30min. Início
dia 23/04/2020 {horário de Brasília]. Solicitações de
deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail

Tianauá.CE.

http://www.licitacoes-e.com. br
nronostas através dc} site da B

'/
avósonost.3s

!GÃO ELETRÕNICO 1/2020-SI
UCnAçÃO
IED-SRP - SECRETA DE EDUCAÇÃO

DE SE LÊ: 'Contrataç
nder a$ Secretarias M

feder as Secretarias Mt
çapve

Serviço:
de

de Serviço
cipais de f

:ETiriCAçÃO
\eio do Pregoeiro Oficial. tornam
o Edital do Pregão Eletrõnico

!gistro de Preços Visando
de Ar Condicionado. Purificadores

Município de Tianguá-Ce. O
rés do endereço eletrõnico

gov.br/. O recebimento das
às ].7h00mln do dia 07/04/2020

itacaocplt@Bmall

09hOOmin

a Confecção de
feira/CE". LE

a Confecção
:erreira/CE'.

-SE tEGISTRO DE PREÇOS
Gráfico destinado a

-áf

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXELõ
PreR

RESUUADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Ne 2020.02.12.1

Tianguá - CE. 6 de abril de 2020
DSON CLEITON PEREIRA COUSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE
A CPL da Prefeitura Municipal de Quixelõ/CE. torna público. que concluiu

julgamento da fase de Proposta de Preços referente ao Certame Licitatório. na modalidade
Tomada de Preços n' 2020.02.12.1, sendo o seguinte: Empresa vencedora - Tela Serviços

Eventos LIDA - ME por apresentar os melhores preços. Empresa desclassificada: Flay
Engenharia Empreendimentos e Serv. EIRELI - ME, por descumprimento ao item 4.2.2 do
Edital Convocatória. Maiores ínformacões na sede da Comissão de Licitação. site na Rua
edro Games de Araújo, s/n'. Centro au pelo telefone (88) 3579-1210.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO N' 2020.04.06.1

A Pregoeiro Oficial do Município de \várzea Alegre, Estado do Ceará, torci

ww.bll.org.br, por intermédio da Bolsa de Licitações do BrasilÍBLL), certame licitatório. ni
modalidade Pregão n' 2020.04.06.1. do tipo eletrõnico, cujo objeto é a Aquisição de iten
destinados a montagem de até 6000 (seis mil) Kits contendo géneros alimentícios

federal, junto ao banco de dados do município de Várzea Alegre/CE. através da Secretaria
de Assistência Social, Segurança Alimentar e Trabalho, visando às medidas de contenção

fentamento ao COVIL-19. conforme esnecificacões apresentadas iuntQ aa Edita
Convocatória e seus anexos, com abertura marcada para o dia 22 de Abrilde 2020, a pai
das 09:00 horas. O início de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a parir do d
08 de Abril de 2020. às 09:00 horas. Maiores informações e entrega de editais no:

dereços eletrõnicos: www.bll.org.br, www.tce.cc.gov.br/licitacoes
www.varzeaalegre.ce.gov.br. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88

bli lizand de da P avós da'a.

peia, descia vários iá cad Proa Soc dn Cave

3541-2893

Quixelõ/CE, 3 de abril de 2020
LUIZ MESES DE ABRIU NETO

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N' 05.002/2020

O Presidente da CPL torna público para conhecimento dos Interessados que
neste dia 23 de Abril de 2020 às 09 horas. na Sede da Comissão de Licitações localizada à
Rua Pauta Marquei, ne 378, Centro - CEP: 62.370-000 - São Benedito - CE, estará

para execução dos serviços de reforma das Unidades Básicas de Saúde (UBS) das
ocalidades ABC, Chora, lpíran8a e Recanto no Município de São Benedito/CE. O edital e

seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08:00 às 12:00 horas OL
pelo sítio eletrõnico do Tribunal de Contas do Estado do Ceará (I'CE/CE)

realizando sessão para recebimento
habilitação e oropostas de preços par

abertura dos envelopes com documentos dl
obleto: contratação de empresa especlalízad:de [

ATADO DO ESPÍRITO SANTO

lle8re-CE. 6 de abril d
RIA FERNANDA BEZER

2020

São 8enedito/CE. 6 de abril de 2020
RONALDO LOBO DAUASCENO

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL Aviso de Licitação do Pregão Eletrânico SRP nÇ018/2020-Pr
.8.463/2019, publicado no DOU Seção 03 do dia 03/04/2020 pág128, onde se lê: Abe

das propostas: às 12h00min da dia 16/04/2020. inicio da disputa: às 13h30min d
6/04/2020, leia-se:Abertura das propostas: às 12h00min do dla 22/04/2020. Inic

disputa; às 13h30min do día 22/04/2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA

IÇÃO

.Nt

dia
da

Central de Licitações. Data de Abertura: 14/04/2020. às 09h {horário de
Braania). OBJETO: Registro de Preço para Futuros e Eventuais Serviços de administração.

dos abastecimentos dos veículos e eauioamentos do municíDiQ, Modalidade; Pregão
Eletr6nico NÇ 042/2020 - SEGET - Aderido OI. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES
Site: www.sobral.ce.gov.br. {ACESSE - l.ICITAÇÕES) e à Rua Viriato de Medeiros, N' 1.2S0.

ndar. Pane: {88) 3677-1254

ripas man Goês p corretlvacnn

PREGÃO ELETRÕNICO

AVISO DE LICITAÇÃO

}2/2020 - SEGET

PREGÃO ELETRÕNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N' 002/2020
O Fundo Mun

seu Preguei
público aos

no cumprimenta das Leis lO.S
teressados que realizará o sel licitaté

pE LICtTAÇÃ0

:ipal de Saúde de Boa Esperança/ES, UASG 927046. através de
lO.S20/02, 8.666/93 e Leis Complementares. torna

Objeto: Aquisição de medicamentos, mediante Sistema de ReBistra de Preços,
Assistência Farmacêutica Básica Municipal e demais medicamentos ofertados

iria Municipal de SaúdeICARD0 8ARROSO CASTELO
Pregoeiro

Sobral-CE, 06 de abril de 2020.
destinados

Secret

Centnl de Licitações. Nova Data de Abertura: 22/04/2020. às 09h (horária de
Brasília). OBJETO: Re8istro de Preço para. Futuras e Eventuais. Aquisições de materiais
armário. tv. ar condicionada. Êeladeíra, bebedouro. liquidificador. freezer e micrororle), pagosçom recursos oriundos do Prêmio escola Nota' Dez. Modalidade: Pregão Eletrõihido 'Ne
040/2020 - SME - Adendo OI. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site
www.sobral.ce.gov.br, IACtSSE - LICITAÇÕESje à Rua Viriato de Madeiros, N' i.2S0, 4Q andar.
cone: (88) 3677C1254

Ão
\VISO DE LICITAÇÃO
.ETRÓNICO Ne 40/2020 - SME

ega das Pragas
impras8overnamentais.gov.br.

Abertura das Propostas:

Prefeitun
de 08h à

ürww

www
A documentação completa do edital poderá ser examinada e ad

)rasgavernamentais.gov.br. www.b08esperanca.es.gov.br ou
Municipal, a partir da data da publicação deste aviso. nos dias úl
12h:30min. Mais informações através do telefone 27 3768 6S12
Código identificador: 2020.013EOS00002.02.0009

nove
2#04/2020 08h30min

:de da
horário

Sobram-CE, 6 de abrilde 2020.
ISA SOARES DE OLIVEIRA

Pregoeíra

Boa Esperança-ES, 6 de abril de 202
leão FLÁVIO zoTCLtAnKtA

Pregos



DiÁRio OFICIAL DO ESTADO jsÉKiE 3 PANO xíl N'071 lroKTAtEZA, 07 DE ABRIL DE 2020

Estado do Ceará - Câmara Municipalde Canindé -- Aviso dc Licitação. A Comissão de Licitação comunica aos interessados quc no próximo dia 23 de
brio dc 2020, às 09:00h, estará abrindo licitação na Modalidade Tomada de Preços n' 06/2020/CMC-TP. cÜo ob.feto é a Prestação dc serviços dc assessoria

administrativa inerentes à gestão dc pessoal. bcm como consultoria técnicajunto a Ouvidoria da Câmara Municipaldc Canindé, com'ormc Anca.4
o cditalcomplcto estai à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horáriodc 0890 às 12:00 h, no endereço:l)éilÍ+lHC]
Xavici dc Mcdciros. S/N, Imaculada Conccição - Canindé-CE c no site: www.tcc.cc.gov.br. Canindé/CE, 07 dc abríldc 2020. Mo
Neto - P dcntc da CPL

d(sNcco Barrcto

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA - AVISO DE L[CITACÃO

0;30 horas, na sala da Comissão Permanente dc Licitação, realizará o Credenciamento. c quc às 10:45 horas, dará início ao Pregão
SMS. Guio objcto é a aquisição dc material médico-hospitalar c ambulatorialpara suprir o hospitalc as unidades básicas dc saúde do
sob a responsabilidade da Secretaria N4unicipalde Saúde, conlbrmc quantitativos e especificttçõcs constantes dos anexos [ e rt. Tipo M
Mais inlbrmaçõcs polo tclctbnc (0XX88) 3556-1167. Catarina - CE, 07 dc abi'lide 2020. FI'ancisco .rosé Rodrigucs dc Olinda - Prcgoc

P ltc dc Licitaçã led tc Pregoeiro designado. torna público l: conhecimento do It( rcssados. cl od de nh
O Município dc Catarina.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA N{UN]C]PAL DE CRATEÜS - AVISO DE L]CITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIA], N" O1]/2o20 - SEFIN
O Pregoeiro Oficialdo Município de Cratcús, comunica aos interessados quc no dia 23 de Abrildc 2020. às 09h, estará abrindo Licitação na Modalicladc

Pregão PrcscnciaIN" O11/2020 -- SEFIN, cujo Objcto é a Contratação para prestação dc seis'içou bancários de gcrcnciamcnto e processamento da folha
de pagamento dos servidores públicos municipais ativos, inativos. pensionistas. comissionados c contratados da administração dircta do l\município
de Crateús-CE. O Editalcompleto estará a disposição dos intercssados nos dias úteis após cata publicação no horário de 08h às 12h. no Sctor dc Licitações

Site: www,tcm.cc.gov bi'/tcc-municjnios/. Cratcús-CE, 06 de Abril de 2020. José lsaeldos Santos -- Pregoeiro Oficial do Município.

Estado do Ccará feitura Municipalde Independência - Extra do Termo Adíti\ o A Sccrctai'ia dc Infraestrutura do N4unicípio dc
t6rio na modalidade Tomada dc Preço N' [N-TP004/19.

:pendência.
do objcto é a

IWunicípio.
rilsctcccntos
lndim. Assina

Contrai

}ma público o Exi
.ccução d Ç

pela Contratante

o dccolt0 Cl0
dc co ção da prime

ite do processo licitatório
d['rT

nq
Secretaria d ltacstrutura. Contratado (a): WM Construções LTDA. Valor Global

rc:tis c oitcnta c nove centavos); Prazo dc l)uração: até 15.06.2020. Assina pc
.rosé Edval Pimcntelde Almeida Scgunclo. Independência-CE, 17.03.2020.

rl;ldc dc S 1. ço. Z R cl
Aditivo ao Con

R$ 485.757,89(quatrocentos c oitenta c cinco
a) Contratado(a): José Marcio Pinheiro

Estado do Ccará atura Municipalde Independência - Secretaria de Agricultura e Pecuária - Chamamento Público N" AP-Cl-1001/20. A Secictaria
de Agricultura c Pecuária, através de scu Secretário. Sr. Antonio Lindomar Galvão Nóbrcga toma público. para conhecimento dos intcrcssados, quc no
período dc 07 de abrildc 2020 a 3 1 dc dezembro dc 2020. no horário de 08:00 às 12:00 hor⑩. estará realizando Chamamento Público, para Crcdcnciamcnto
de pessoa física para a prestação de serviços de Zootccnista. conforme deta]hamento no anexo ]. para atender as demandas da Secretaria dc Agricultura e
Pecuária. do Município dc Independência/CE, o qualsc encontra. na íntegra, à disposição de todos os interessados nos cites: www.independencia.cc.gov.br

https://licitacocs.tcc.cc.gov.br ou na Sede deste Município à Rua do Cruzeiro, 244, Centro. Independência/CE, 07.04.2020.

Estado do Ceará - Prefeitura n/municipal de Mauriti - Retrato do Contrato n' 03.04.2020/01 - Dispensa de Licitação N' 2020.04.01.1. Partes: o
Município dc Mauriti/CE, através da Secretaria Municipaldc Saúde c a empresa Fcrrcira c Lura Comércio c Serviços LTDA, inscrita no CNPJ sob o n
32.043.610/0001-69. Objcto: Aquisição clc materiais dc higiene, limpeza c protcção indiviclualdcstinados ao atendimento das necessidades das Unidades dc
Atendimento dc Saúde do Município de Mauriti/CE, para o cnfictümcnto cmergcncialda saúde pública, decot'rente do Caronavírus (Covid-19). Vtllot' Teta
do Contrato: R$ 3S.294.00 (trinta c oito milduzcntos c noventa c quatro I'cais). Vigência Contratual: 02 (dois) meses. Signatários: Francisca Elõnia Moura
T- E :bio F a da Silvo

ESTADO DO CEIRA EFEITURA DE MUNICIPAL, DE NOVAOLINDA DE LICITAÇÃO - Extrato de Publicação:A PrcfLitura Municipa
de Nova Olinda. através dc scu pregoeiro, toma público, quc fará realizar licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÕNICO n'. 1803202002SRPE

.nado. bc gclad bcbcdo hoIlação dc scrviç
n dc rcGcrência.

d ça dc hos d d

Licitação, ctn dias dc cxpcdicni
Perimetra

upo menor preço
Sul, S/N

com data dc abertura marcada pam o dia 23 dc abrildc 2020, às 09:00 horas na sal
Centro. Nova Olinda - CE. Os interessados poderão obter informações detalhadas no sct

Nova Olinda, 06 de Abrildc 2020. LconelCastilho Goês dc Souza -- Pregoeiro(a).namla

da Comissão de
da Comissão de

Estado do Ceará - Prefeitura Nlunicípalde Pentccostc - Processo de Dispensa de Licitação Emcrgcncial. A Secretária dc Saúdc do Município de
Pcntccostc, hz publicar o cxtrato rcsumido do processo dc Dispensa de Licitação Emcrgcncialn' 2020.04.02.01-DP-FMS. de acordo com o descrito a seguir:
Objcto: aquisição dc teste rápido para detecção dc Coronavírus (COVTD-19). Favorecido: Distrimcdica Comercio de Produtos Médicos c Oclontologiços
LTDA ME, inscrito no CNPJ: 16.902.612/0001-00. Valor totalcle R$ 35.000.00 (trinta c cinco milrcais). Dotação Orçamcntária: 11.01-10.301.0181.2.098
Elemento dc despesa: 3.3.90.30.00. Pentecoste- CE, 03 dc abrildc 2020. Gcciliane de Sousa Montciro Alcântara - Ordcnadora dc Dcspcsas da
Secretária dc Saúde

Estado do Ccará futura Municipaldc Quixelâ - Aviso de .lulgamcnto Final(Fase dc Proposta de Preços) -- Tomada de Preços n' 2020.02.12.1
\ CPL da Prcícitura Municipaldc Quixclõ/CE, toma público, que concluiu ojulgamento da Case de Proposta de Preços referente ao Certame Licitatório, na
modalidade Tomada dc Preços n' 2020.02.12.1. sendo o seguinte: Empresa vencedora -- Tela Serviços e Eventos LTDA - ME por apresentar os mclhorcs
preços. Empresa dcsclassifiwda: Play Engenharia Emprccndimcntos e Scrv. EIRELI - ME, por dcscumprimcnto ao item 4.2.2 do EditalConvocatório
Maiores infonnaçõcs na sede da Comissãobe Licitação, sito na Rua Pedra Gomas dc Araúyo, s/n'. Centro ou pelo telefone (88) 3579-1210. Quixclõ/CE. 03
dc Abril dc 2020. Luiz Mosca de Abriu Neto -- Presidente da Comissão Permanente dc Licitação.

EST/\l)O 1)0 CI(ARA -- PREFEITURA l\'lUNIC[PAI, DE SOBRAM -- AV]SO ])E ]..]CITAÇÃO -- PREGÃO ELETRON]CO N' [)40/2020 -
SME -- ADENDO O]-- Central de Licitações. Nova Data dc Abertura: 22/04/2020. às 09h (horário dc Brasília). OBJETO: Rcgistro dc Preço para
Futuras c Eventuais Aquisições dc materiais permanentes ç dc consumo (lâmpada, ventilador dc parede, cadcira plástica, mesa plástica. amlãrio. t
condicionado. gcladcira:. bebedouro, liquidiflçador. frcczcr c microfone). pagos gom recursos oriundos do Prêmio Escola Nota Dcz. Valor do Edital
Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: Xn31iSablal.Êg.gemi.bÜ (ACESSO -- LICITAÇÕES) c à Rua Viriato dc Mcdciros. N' 1.250, 4' andai'. Fine: (88) 3677-
1254. Sobral-CE, 06 de Abrildc 2020. A Prcgoeira -- Lisa Soarcs de Oliveira

Estado do Ccará - Prefeitura l\lunicipalde Tianguá -- Secretaria de Educação -- Aviso dc Concorrência Pública N' 02/2020-SEl\tED. A Pw6ei
Municípaldc Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 08 dc Maio de 2020, na sala dc reuniões da Comissão dc
Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785, Baixo Planalto -- Tianguá-CE. a documentação de habilitação c propostas de preços para a Concorrência Public.

02/2020-SEMED -- contratação dos serviços dc construção de uma quadra poliesportiva na E.E.l.F Mana Vilani de Jesus, no sítio Bom Jesus. O Edital
poderá ser obtidojunto à Comissão, no cndcKço acima, das 08h às 14h, idos dias úteis c no site www.tcc.cc.gov.br. Tianguá-CE, 06 dc Abrildc 2020. 1)adn
JúníordoNascímcnto' PrcsidentedaComissãode'Licitação. ' ' " ' P:!:

/'

www

ENERGIA DOS VENTOS lllS.A.Torna público q
Operação - LO pai'a CcntraIGcradora Eólica - CGE Sa
com validade dc 10 anos. Foi dctcnninado o cumprir

Catari
tias

da Superintendência Estadual dt
a, localizada no município dc Ara
Kigências contidas nas Normas c

Meia Ambiente - SEMACE a Renovação da Licença d(
:iti/CE. na BR 304. Km 64. s/n'. Zona Rural. Sítio Glavatá
tstruçõcs dc Licenciamento da SEMACE.




